Trang 1

        SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-YTCL                  Cam Lâm, ngày          tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu

Địa Điểm

:

:

Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục
vụ công tác chuyên môn  tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm
sử dụng 12 tháng.
Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức, Cam
Lâm, Khánh Hòa.

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị đinh số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về việc quản lý Trang thiết
bị Y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP.

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 về việc tiếp tục thực hiện
các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Công văn số 1640/SYT-NVYD ngày 11/5/2023 về việc mua sắm vật
tư tiêu hao, hóa chất, sinh phẩm;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-YTCL ngày 08/6/2023 của TTYT Cam Lâm về
việc phê duyệt chủ trương mua mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông
thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm sử dụng
12 tháng.

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 2 3 2 / Q Đ - Y T N H n g à y 1 1 t h á n g 5 n ă m 2 0 2 3 c ủ a
T r u n g t â m Y t ế N i n h H ò a v ề v i ệ c p h ê d u y ệ t k ế t q u ả l ụ a c h ọ n n h à t h ầ u c ủ a G ó i
t h ầ u v ậ t t ư y t ế , h ó a c h ấ t , s i n h p h ẩ m t h u ộ c d ự t o á n M u a s ắ m v ậ t t ư y t ế , h ó a
c h ấ t ,   s i n h   p h ẩ m   n ă m   2 0 2 3 ;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật TTYT Cam Lâm ngày 20/ 6/2023;
Căn cứ Tờ trình số 47/TTr-KD ngày 16/6/2023 của Khoa Dược-TTB&VTYT về

việc xin phê duyệt dự toán và kế hoạch mua sắm vật tư tiêu hao, sinh phẩm, hóa chất
thông thường theo kết quả thầu của các đơn vị trong tỉnh phục vụ công tác chuyên môn sử
dụng 12 tháng;

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-YTCL ngày 22/6/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch: Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa
chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm sử
dụng 12 tháng;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-YTCL ngày 30/6/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trực tiếp gói thầu: Mua
sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại
Trung tâm Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng;

1165 31

Trang 2

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-YTCL ngày 06/7/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu mua sắm trực tiếp gói thầu: Mua sinh phẩm,
vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm
Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng;

Căn cứ báo cáo số 31/BC-TCG ngày 24/7/2023 của Tổ Chuyên gia, báo cáo
đánh giá hồ sơ đề xuất mua sắm trực tiếp gói thầu: Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao,
hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm sử
dụng 12 tháng;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trung tâm Y tế Cam Lâm và các
nhà thầu ngày 25/7/2023;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả mua sắm trực tiếp số 25/BC-TTĐ ngày
28/7/2023 của Tổ Thẩm định, báo cáo thẩm định kết quả mua sắm trực tiếp hói thầu:
Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên
môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng;

Căn cứ Quyết định số 310/QĐ-YTCL ngày 31/7/2023 của Giám đốc Trung tâm
Y tế huyện Cam Lâm về việc phê duyệt kêt qua lựa chọn nhà thầu mua sắm trực tiếp
gói thầu: Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác
chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng;

Nay, Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm trân trọng thông báo đến quý Công ty kết
quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông
thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng,
như sau:

- G ó i t h ầ u : Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ
công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng.

- Đ ị a đ i ể m c u n g c â  p h a  n g h o  a : Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT
Cam Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.

-   T h ờ i   g i a n   t h ự c   h i ệ n :   3 6 5   n g à y   ( k ể   c ả   n g à y   n g h ỉ ) .
-   N g u ồ n   v ố n :   N g u ồ n   t h u   s ự   n g h i ệ p   n ă m   2 0 2 3 .
1 .   T h ô n g   t i n   đ ơ n   v ị   t r ú n g   t h ầ u :

S t t T ê n   đ ơ n   v ị
t r ú n g   t h ầ u Đ ị a   c h ỉ M ã   s ố   t h u ế

G i á
t r ú n g
t h ầ u

1
Công ty CP Dược
phẩm Tường
Khuê

33 Lê Lai, P. Thạch
Thang, Q. Hải Châu, TP.
Đà Nẵng

0 4 0 0 4 5 9 5 8 1 8.820.000

2
Công ty TNHH
Dược phẩm Phan
Rang

Lô 72 Khu QH, đường
Nguyễn Văn Cừ, P. Văn
Hải, TP. Phan Rang-Tháp
Chàm, Ninh Thuận

4 5 0 0 2 2 0 9 3 1 34.595.000

3
Công ty TNHH
TBYT Hoàng
Lâm

Số 220 Nguyễn Công Trứ,
P.4, TP Tuy Hòa, Phú Yên 4 4 0 0 9 7 9 3 5 5 21.778.450

Trang 3

4

Công ty CP
TBYT và công
nghiệp Hải
Cường

Số 7, Ngoc 3 phố Phạm Tuấn
Tài, P. Dịch Vọng Hậu, Q.
Cầu Giấy, TP Hà Nội

0 1 0 5 3 8 0 9 1 2 68.640.000

5
Công ty Cổ phần
Dược phẩm
TBYT Hà Nội

02 hàng Bài, Q. Hoàn
Kiếm, Hà Nội 0 1 0 0 1 0 9 6 9 9 24.610.000

6
Công ty TNHH
Dược phẩm Quốc
tế

48 Hai Bà Trưng, TP.
Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk 6 0 0 0 4 2 0 0 4 4 75.550.000

C h i   t i ế t   m ặ t   h à n g ,   đ ơ n   g i á   t r ú n g   t h ầ u   đ ì n h   k è m   p h ụ   l ụ c
2 .   D a n h   s á c h   c á c   m ặ t   h à n g   k h ô n g   t r ú n g   t h ầ u :

Stt Tên vật tư Yêu cầu kỹ
thuật

Hãng
sản
xuất

Nước
SX

Quy
cách Đvt  Số

lượng

1
Kim châm cứu
vô trùng dùng
01 lần các cỡ

Kim Châm
cứu
các số
(Sterile
Acupuncture
needles)

Wujiang
-

Trung
Quốc

Trung
Quốc

Hộp/100
cái cái 100.000

2

Phim khô X-
Quang dùng
cho X quang
kỹ thuật số

 8x10inch
(20x25cm)

AGFA-
Gevaen

NV -
Bỉ

Bỉ hộp/100
tấm tấm 10.000

V ớ i   l ý   d o :   K h ô n g   c ó   c ô n g   t y   b á o   g i á

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Các công ty tại mục 1;
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);
- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu Quốc gia);
- Lưu: VT, Tổ Chuyên gia.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí